
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

São José Futsal

São José Futsal

70836 13/04/201900 04 A.A.Banco do Brasil

A.A.Banco do Brasil

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

MARCOS PATROCINIO
WELINGTON CLEITON LIMA

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

396
126
109
15

09:00 09:27

00 01

09:37 10:07

00 03

00 04

143254 MARCOS ARRUDA DO NASCIMENTO 01
139493 CARLOS GABRIEL VIEITAS ELIAS 04
140739 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 05 27:04
148743 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 07 31:42
164175 KAUE ALVES DOS SANTOS 08 24:02
154296 NATHAN LIMA SILVA 09
154295 BRUNO AUGUSTO CAMPOS DOS SANTOS 10
162197 MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DA ROSA 11
165887 IKARO BORGES DE LIMA 12
140728 LUCAS MIURA ARAKE 13
160573 RAFAEL CHRISTOFARO ROMANI 14
167600 KEVIN KAUAN BATISTA RIBEIRO 15
153582 GABRIEL BOCATO 16
140727 LEONARDO BRACALE DE ALVARENGA 17

12
01

05
04
05
08
05

08
07
08
10
17
08
10
11

10
11
07
08

17
09
07
17
09
17

15:07 14:07

xx
xxxx

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA6442

NOEL MOREIRA DA SILVA6887
IAGO DINIZ SANTOS6886

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155504 RAMON PIRES MOURA 03 31:29
129942 VITOR PADILHA RODRIGUES 05
125754 FELIPI COSTA MASSARÃO 06 24:15
160914 LUCAS ALVES TAVARES 07 07:19
136840 RENATO KOGA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08
158265 IGOR DOS SANTOS ROCHA 09
135186 MATHEUS RIBEIRO DE CARVALHO 10
133999 LUCAS SOUZA MENDONÇA 11
129634 BRENO AVILA LIMA 14
161998 BRENDO VICENTE MACHADO CUSTÓDIO BORGES 15
151143 GUILHERME PIMENTA DE LIMA 16
164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 17
145260 RENAN DE MENESES PALTRINIERI 19
140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 20

19
20

03
05
03

09
07
09
07
05
06

10
11
10
11
10
11
05

14
06
14
07

xxx
xxxx

1001

15:07

0702

33:07

0503

34:19

0604

35:32

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

JORGE RIBEIRO1794
ANGELO SILVA DE MORAIS5820

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 B
A

R
B

O
S

A
 (

5)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

B
R

E
N

O
 A

V
IL

A
 L

IM
A

 (
14

)

A
N

D
R

É
 A

T
A

ID
E

S
 C

O
R

D
E

IR
O

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

São José Futsal

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A.Banco do Brasil


