FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

70836		São J	osé Futs	al 00	Χ	04	A.A.Ba	anco	do Bra	asil						13/0	04/2019
	: Metropolitano - Masculino		000 1 010	uij 00		0 7 7	1.71.00	11100	ao Dic	2011			П	ORÁRIO	INÍ		TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃ	ίο. Δ1				SÉRI	<u>. </u>						1º PER.	09:0	_	09:27
GINÁSIO:	Sub-18	DIVISA	10: A1						~ ,	, ,				2º PER.	09:3	37	10:07
GINASIO:	GINÁSIO TÊNIS CLUBE						CIDA	DE: Sa	ao Jos	se dos	Camp	os		3º PER. RORROG			
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS PA	TROCINIO											┐⊬̈́	RURRUG	CONT	AGEM	
126	ÁRBITRO AUXILIAR: WELINGTON O	LEITON LIMA											10	PER.		00	x 01
109 15	CRONOMETRISTA: FABIO HENRIQU ANOTADOR: JOÃO VITOR VENDRA												20	PER.			x 03
	ANOTABONI SONO VITON VENDINA	WE WORLINA	IKLIO											PER.			X
														NAL ORROG			x 04
														NALTIS			x
	a land Fridani														•		
REGISTRO	o José Futsal JOGADORES			Nº	I A M A D	VERM		CUDA		CÕEC				ACUMU	I A TT\/A		
143254	MARCOS ARRUDA DO NASCIMENTO			01	AMAR	VERM	12	05	08	10 10	17	Х	Х	ACOMO	LATIVA	13	1
139493	CARLOS GABRIEL VIEITAS ELIAS			04			01	04	07	11	09	Х	х	,		Х	
140739	GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA			05	27:04			05	08	07	07			PEDIDO	DE TEM		
148743	MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA			07	31:42			08 05	10 17	08	17 09		0 PER			2º PE	
164175 154296	KAUE ALVES DOS SANTOS NATHAN LIMA SILVA			08 09	24:02		-	03	08		17		15:07			14:07	
154295	BRUNO AUGUSTO CAMPOS DOS SANTOS			10					10		T"			_			
162197	MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DA ROSA			11					11					A (5)			
165887	IKARO BORGES DE LIMA			12										ŠOS			
140728 160573	LUCAS MIURA ARAKE RAFAEL CHRISTOFARO ROMANI			13 14										ARE			
167600	KEVIN KAUAN BATISTA RIBEIRO			15										ĕ.			.≲
153582	GABRIEL BOCATO			16										SILV			HH.
140727	LEONARDO BRACALE DE ALVARENGA			17	1						\vdash			DA			G.
6442	Técnico: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA				1									CAPITAO: GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA (5)			técnico: Gabriel Ribeiro de Oliveira
	Massagista: NOEL MOREIRA DA SILVA													R S			8
	Preparador Fisico: IAGO DINIZ SANTOS													Ē			SIBE
	Médico/Fisioterapeuta:													ë 🖇			8 7
	Auxiliar Técnico:													CAPITÃO: GUSTAVO			TÉCNICO: GABRIEL
														5 ซี			# %
01 02	03 04 05 06 07	08	09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	Τ.	18	19	20	21
01 02	03 04 03 00 07	1001	09	101		+ '21	13	+	1	13	1 101		+	19	13	20	+-"
EQUIPE "B" - A.A	A.Banco do Brasil																
REGISTRO	JOGADORES			No		VERM			TITUI					ACUMU		۱S	
155504	RAMON PIRES MOURA			03	31:29		19	03	09	10	14	X X	X			Х	+
129942 125754	VITOR PADILHA RODRIGUES FELIPI COSTA MASSARÃO			05 06	24:15		20	05 03	07 09	11 10	06 14	^	_ ^	PEDIDO			
160914	LUCAS ALVES TAVARES			07	07:19			- 00	07	11	07	1	º PER			2º PE	R.
136840	RENATO KOGA RODRIGUES DE OLIVEIRA			08					05	10							
158265	IGOR DOS SANTOS ROCHA			09					06	11	\vdash						
135186 133999	MATHEUS RIBEIRO DE CARVALHO LUCAS SOUZA MENDONÇA			10 11						05							
129634	BRENO AVILA LIMA			14													
161998	BRENDO VICENTE MACHADO CUSTÓDIO BO	ORGES		15													
151143	GUILHERME PIMENTA DE LIMA GEAN DIAS OLIVEIRA			16													
164631 145260	RENAN DE MENESES PALTRINIERI			17 19													0
140301	PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES			20										_			EIRC
	- ANDRÉATURE CORRE					<u> </u>					\sqcup			(14)			TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
	Técnico: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO										$\vdash \vdash$			MA			300
	Massagista: JORGE RIBEIRO	DAIC				1					\vdash			AL			,DE
	Preparador Fisico: ANGELO SILVA DE MORAIS Médico/Fisioterapeuta:							\vdash			ا ∛ ۃ			i ATAI			
	Auxiliar Técnico:													CAPITĂO: BRENO AVILA LIMA (14)			TÉCNICO: ANDRÉ AT
														CAP			AND AND
													_				
	07 03 05 04 06 05 06 07	08	09 1	10	11	12	13	1	4	15	16	17	1	8	19	20	21
01 10 02 0		+ ** +					$\overline{}$	$\overline{}$									
01 10 02 0 15:07 33:07																	

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS	REGISTRO: 6660	
EQUIPE: São José Futsal	ASSINATURA:	
REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA		REGISTRO: 446
EQUIPE: A.A.Banco do Brasil	ASSINATURA:	